El Programa Emergente de Apoyo a Productores Vulnerables de Trigo, otorga apoyo a productores de Trigo del ciclo agrícola

OI 2023-2024, consistente en: para trigo cristalino hasta $200.00 (Doscientos pesos 00/100 M.N.) por tonelada; para trigo

panificable hasta $2,559.00 (Dos mil quinientos cincuenta y nueve 00/100 M.N.).

No
Volumen 

(ton)

“El Programa presupuestario así como los apoyos otorgados con motivo del mismo por el Gobierno del Estado, por conducto de la Secretaria de Agricultura, Ganadería, Recursos Hidráulicos,

Pesca y Acuacultura, son